
ZARZĄDZENIE Nr 1847/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 20.07.2018 r.

w sprawie oddania w użyczenie części nieruchomości gruntowej stanowiącej własność 
Gminy Miejskiej Kraków położonej w Krakowie na os. Szkolnym na rzecz Muzeum 
PRL-u (w organizacji).

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000), art. 13 ust. 1, art. 18, art. 25 ust. 1 i art. 35 ust. 1, 2 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 121, 50, 650, 1000, 
1089), zarządza się, co następuje:

§ 1.1. Przeznacza się do oddania w użyczenie na okres od dnia podpisania umowy 
użyczenia do dnia 31.12.2019 r. na rzecz Muzeum PRL-u (w organizacji) z siedzibą w 
Krakowie na os. Centrum E 1, część nieruchomości gruntowej, będącej własnością Gminy 
Miejskiej Kraków położonej na os. Szkolnym, obj. księgą wieczystą nr KR1P/00202698/0 w 
obszarze o powierzchni 0,0290 ha działki nr 48 o całkowitej powierzchni 0,1615 ha, obręb 
45-Nowa Huta, zabudowanym w części murowanym tarasem i murowaną przybudówką 
(dawną harcówką), w celu przeprowadzenia remontu tarasu, wskazanym na załączniku 
graficznym i opisanym w wykazie będącym integralną częścią niniejszego zarządzenia.

2. Wyraża się zgodę na rozbiórkę przez Muzeum PRL-u (w organizacji) murowanej 
przybudówki (dawnej harcówki) usytuowanej na części działki nr 48 obręb 45-Nowa Huta, 
wskazanej na załączniku graficznym.

§ 2. 1. Wykaz, o którym mowa w § 1 ust. 1, podlega wywieszeniu na tablicach 
ogłoszeń w budynkach Urzędu Miasta Krakowa przy Placu Wszystkich Świętych 3-4 i przy 
ul. Kasprowicza 29 na okres 21 dni oraz zamieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Miasta Krakowa.

2. Informację o zamieszczeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości poprzez 
ogłoszenie w prasie lokalnej.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


